
 
 
 
 

АГЕНЦИЈА ЗА АУДИО И АУДИОВИЗУЕЛНИ МЕДИУМСКИ УСЛУГИ 

  
 

                                  www.avmu.mk, contact@avmu.mk, тел. ++389 2 3103 400 
  

 

II ЈАВЕН СОСТАНОК  

-   23 јуни, 2016 година   -  

 

локација: Агенција за аудио и аудиовизуелни медиумски услуги – Конференциска сала, 2 кат 

 

 

 

А Г Е Н Д А 

 

11:45 – 12:00 Регистрација на учесниците 

12:00 – 12:10 ВОВЕДНО ОБРАЌАЊЕ 

 
12:10 – 12:40   ПРЕДЛОГ НА ЕВРОПСКАТА КОМИСИЈА ЗА ИЗМЕНА НА АУДИОВИЗУЕЛНАТА 
РЕГУЛАТИВА 
 
12:40 – 12:50  СТАТУС НА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОЕКТОТ ИПА 2011 „ОБЕЗБЕДУВАЊЕ ОПРЕМА 
ЗА МОНИТОРИНГ НА МЕДИУМСКИТЕ СОДРЖИНИ ШТО ГО ВРШИ АГЕНЦИЈАТА ЗА АУДИО И 
АУДИОВИЗУЕЛНИ МЕДИУМСКИ УСЛУГИ“ 
 
 

12:50 -               ДИСКУСИЈА 


